ГАЗОВЫЕ СЧЕТЧИКИ
С ЖИДКОСТНЫМ ЗАТВОРОМ
ДЛЯ ИССЛЕДОВАНИЙ, ЭКОЛОГИЧЕСКИХ ИЗМЕРЕНИЙ
МАЛЫЙ, БОЛЬШОЙ ПОТОК, ВЫСОКОЕ ДАВЛЕНИЕ
2 SHINAGAWA: Газовые счетчики с жидкостным затвором
Счетчики газа (расходомеры) Shinagawa
WS с жидкостным затвором позволяют
измерять объем газа независимо от его

Модель
Диапазон измерений, л/
мин (л/ч.)
Емкость
барабана, л
Расход за один
оборот, л
Цена деления,
мл
Диаметр разъ-
емов, дюймов
Размеры,
Ш × Г × В, мм
Масса, кг
(с водой)
WS-NT-20 0,83-166 (50-10000) 20 20 100 32A (1¼B) 576×561×695 100 (142,6)
WS-NT-25 1,6-200 (100-12000) 25 25 200 40A (1½B) 576×561×695 103 (149,5)
WS-NT-50 2,5-383 (150-23000) 50 50 200 50A (2B) 720×712×871 150 (255,2)
WS-NT-100 5-750 (300-45000) 100 100 500 60A (2½B) 908×895×1099 305 (251)
* Может быть установлен импульсный излучатель ** Может быть установлен манометр
Стандартный тип A
Корпус: стальной прокат для общей
конструкции (SS). Измерительный

Модель
Диапазон измерений, л/
мин (л/ч.)
Емкость
барабана, л
Расход за один
оборот, л
Цена деления,
мл
Диаметр разъе-
мов, дюймов
Размеры,
Ш × Г × В, мм
Масса, кг
(с водой)
WS-NK-0.5 0,016-5 (1-300) 0,5 0,5 1 9,5 288×198×235 4,8 (7,2)
WS-NK-1 0,033-10 (2-600) 1 1 1 9,5 318×218×263 5,8 (9,5)
WS-NK-2 0,066-20 (4-1200) 2 2 5 13 360×262×317 8,6 (14,3)
WS-NK-2,5 0,083-25 (5-1500) 2,5 2,5 20 13 360×262×317 8,6 (14,3)
WS-NK-5 0,16-50 (10-3000) 5 5 10 19 448×305×399 16,4 (30,8)
WS-NK-10 0,33-100 (20-6000) 10 10 20 20 537×372×500 29 (56,7)
* Может быть установлен импульсный излучатель ** Может быть установлен манометр
4 SHINAGAWA: Газовые счетчики с жидкостным затвором
Особенности
Материал корпуса, измерительного барабана, других деталей:

Модель
Диапазон измерений,
л/мин (л/ч)
Емкость
барабана, л
Расход за один
оборот, л
Цена деления,
мл
Диаметр разъемов,
дюймов
Размеры,
Ш × Г × В, мм
WS-NH-1B 0,033-8,3 (2-500) 1 1 5 71) 350×315×405
WS-NH-5B 0,16-41,6 (10-2500) 5 5 10 9,61) 455×390×525
WS-NH-10B 0,33-83 (20-5000) 10 10 20 12,71) 525×525×590
WS-NH-20B 1-166,6 (60-10000) 20 20 100 32A (1¼B) 650×620×670
WS-NH-25B 1,6-200 (100-12000) 25 25 200 40A (1½B) 650×680×670
WS-NH-50B 2,5-383 (150-23000) 50 50 200 50A (2B) 740×790×850
WS-NH-100B 3,33-750 (200-45000) 100 100 500 60A (2½B) 920×935×1020
1) Наружный диаметр нейлоновых трубок (мм) * Может быть установлен импульсный излучатель ** Может быть установлен манометр
W —NK  o  Da — 10  B  o — z Z Обнуляемый счетчик
D Аналоговый термометр
o Для кислорода (без смазок)